simo Centesimo nono decimo, mense Octobris , Indictione decima tertia. Nos

Isabella Prior, et Ermengarda, seu Concordia, atque Frasia, sive Ermellina,

t;t Otta, ac Febronia, Monachae Ecclesiae Sanctae Apollinaris, quae est con-

structa in loco Crossi^ praesentes praesentibus diximus. Volumus, et ordinamus,

alque obligamus Nos^ et omnes Casae nostrae, res territorias, et mobiles, quas

nunc habemus, ac dehinc in antea acquisiturae fuerimus, atque ipsam Eccle-

siam Sanctae Apollinaris, quantum legibus , et moribus facere possumus , ut

a modo in antea seinper sino in potestate, et defensione, atque in obedientia

Ecclesiae Sancti Victoris
,
quae est constructa in loco Varese. Eo ordine ut

Xos, et nostrae Successores semper onini anno debeamus dare in festivitate

Sancti Victoris per Nos, vel per nostroruin Nuncium ad Ecclesiam ipsius

Sancti Victoris de jani dicto loco Varese , fictum ex omnibus rebus nostris

denarios quatuor, aut de cera laborata valentem denarios quatuor,

siue alia contradictione, et sine alia super imposita. Et hoc prò defensione

nostrae Ecclesiae nostrarumque rerum, et animarum nostrarum remedio, quia

ilecrevit nostra bona voluntas. — Actum in eodeni loco Crossi Feliciter. Et

nec Nobis liceat uUo tempore noUe, quod voluimus, et quod a nobis hic se-

mel factum , vel conscriptum est sub jure jurando inviolabiliter conservare

promittimus, cum stipulatione subnixa. — Signum manuuni praedictarum

Isabellae, Emiengardae, Concordiae, Frasiae, Ermilinae, Ottae, et Febroniae,

quae han chartam ordinationis ut supra fieri rogaverunt. — Signum manibus

Tedaldi , et Adami, seu Petri , et Guidonis, atque item Adami Testium. —
Ego Wifredus Judex, et Regis Missus tradidi, et subscripsi. — Ego Gualber-

tus Notarius Sacri Palatii scripsi, post traditam compievi et dedi.
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.4». 1120. = Bolla (li Calisto II a favore di Guglielmo arciprete di s. Gio-

vanni di Monza e de' suoi fratelli canonici. Nell'archivio di quella chiesa. =
Callixtus Episcopus Servus ServorumDei. Dilecto Filio Guillelmo |Modoetiensi

Archipresbytero ejusque Successoribus Canonice substituendis in perpetuuni.

Sicut injusta poscentibus nullus est tribuendus effectus, sic legitime desideran-

tium non est differenda petitio. Idcirco^ dilecte Filii Guillelme Archipresbyter

Ecclesiam Beati Joannis Baptistae , cui Deo auctore preesse cognoscerit . sub

Apostolicae, Sedis tutelam excipimus , et cum omnibus ad eam pertinentibus